CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----- o0o -----

GIẤY ĐĂNG KÝ

Tham dự đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017
Tổng công ty rau quả, nông sản – Công ty cổ phần

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC ĐHĐCĐ THƯỜNG NIÊN NĂM 2017 TỔNG CÔNG TY

RAU QUẢ, NÔNG SẢN – CÔNG TY CỔ PHẦN

Tên cổ đông (Tổ chức/cá nhân): .......................................................................................

CMND/HC/ĐKKD số:.................................................... Ngày cấp: ................................

Nơi cấp: ............................................................................................................................

Địa chỉ: .............................................................................................................................

Số điện thoại: ...................................................................................................................

Hiện đang sở hữu: ................................. cổ phần của Tổng công ty Rau quả, nông sản -

Công ty cổ phần.

Tôi xin đăng ký tham dự cuộc họp ĐHĐCĐ thường niên 2017 của Tổng công ty Rau

quả, nông sản - Công ty cổ phần được tổ chức vào ngày 27/06/2017.

  ..................., ngày ....... tháng ....... năm 2017

  CỔ ĐÔNG
  (Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)